Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 30»

г. Ярославль

П Р И К А З
	Номер документа
	Дата составления

	№ 01-02/3
	07.01.2023 г.

«Об организации учебного процесса 09.01.2023 г.»
В связи со сложными погодными условиями
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать 09.01.2023 г. неучебным днем для 1-4 классов. Для 5-11 классов – режим свободного посещения занятий под ответственность родителей.
2. Организовать в 5-11 классах образовательный процесс 09.01.2023 г. в обычном режиме в соответствии с расписанием. Для отсутствующих обучающихся темы уроков и домашние задания разместить в электронных дневниках. Ответственная – Ахметуалиева Ю.В., заместитель директора по УВР.
3. Организовать питание обучающихся в штатном режиме по заявкам классных руководителей. Ответственная – Сусина А.В., заведующая столовой.
4. Разместить информацию о режиме работы школы 09.01.2023 г. в официальной группе школы ВКонтакте и в родительских чатах классов. Ответственные – Собеская И.А., заместитель директора по ВР, и классные руководители 1-11 классов.

5. Классным руководителям проинформировать 08.01.2022 г до 11.30 ч. администрацию школы в общем школьном чате WhatsApp о предполагаемом количестве учащихся, которые будут питаться 09.01.2023 г.
6. Учителям начальных классов в случае прихода обучающихся в школу 09.01.2023 г. организовать для них занятость и питание.

7. Дмитриевой Т.Е., ответственной за работу с официальным сайтом МОУ СШ № 30, 08.01.2023 г. разместить информацию на сайте школы об организации учебного процесса 09.01.2023 г.

Директор школы                                                                                            Н.Ю. Птицына